novas opportunitates praebet; ac Nostra facientes eiusdem Pontificis 

verba, quasi prophetico spiritu afilata, flagitamus ab ipso Largitore 

bonorum omnium profundis suspiriis et effusis lacrymis, ut ipse in 

cuius unitate fundatur fidei unitas, unitatis fundamentum, dicente Apo­

stolo: (( Unus Dominus, una fides », suam sanctam atque catholicam 

ecclesiam redintegrando uniat et uniendo redintegret.13 

Quae quidem omnia in proximis Lugdunensibus celebrationibus 

opportune in sua luce collocabuntur. Earum autem momentum Nostra 

auctoritate confirmare volentes, Te, Venerabilis Frater Noster, qui 

sedulum agis Praesidem Secretariatus ad Christianorum Unitatem Fo­

vendam, Missum Extraordinarium Nostrum eligimus et renuntiamus, 

ut, Nostram gerens Personam, praedictis celebrationibus praesideas. 

Minime vero dubitantes, quin pro tuo, quo praestas, religionis studio 

commissum Tibi munus feliciter sis impleturus, Deum rogamus ut 

fructus, qui uberes exspectantur, in profectum totius Ecclesiae ac 

nominatim rei oecumenicae bene vertant. 

11 Cfr. 1 Petr. 1, 22. 
12 A.A.S. 59 (1967), p. 1049. 
13 Les Registres de Grégoire X... n. 194. 

Acta Pauli Pp. VI 625 

Haec ex animo ominati, Tibi, Venerabilis Frater Noster, Archiepi­

scopo, clero ac populo Lugdunensis Archidioecesis, ceterisque omnibus 

qui statis celebritatibus intererunt, Benedictionem Apostolicam, cae­

lestis gratiae auspicem, peramanter impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die v mensis Octobris, anno 

MCMLXXIV, Pontificatus Nostri duodecimo. 

ALLOCUTIONES 

I 

In auditorio Urbanianae Studiorum Universitatis die rei missionali pro­

vehendae per totum Orbem dicato recurrente. * 

Perché qua sono oggi convenuti i membri del Sinodo Episcopale? 

Noi abbiamo accolto per essi l'invito che ci è stato rivolto, non senza 

nostra personale compiacenza, dal signor cardinale Agnelo Rossi, Pre­

fetto della Sacra Congregazione per l'Evangelizzazione dei Popoli, 

comprendendo il duplice motivo della nostra presenza in questo nobile 

e rinomato edifìcio, in cui hanno sede il Pontifìcio Collegio Urbano, 

non che la Pontifìcia Università Urbaniana, due istituzioni di grande 

importanza per la Chiesa cattolica, entrambe destinate alla prepara­

zione di alunni e di maestri per l'apostolato missionario, cioè per 

quella evangelizzazione d'uno dei settori ph\ vasti e più qualificati a 

ricevere il messaggio di Cristo, alla quale è rivolto lo spirito, lo studio 

e l'opera del Sinodo nostro medesimo. Dove trovare un posto più adatto